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ordenado por puntuacion.

| Consejeria de Educacion y Empleo | 01/09/2025 |
| Direccion General de Gestion Educativa | Definitivo |
Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad |Pég. 1 de 1 |

Cuerpo: 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES
Especialidad: 004 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
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***9495**
***8091 **k
***8953**
***5446**
***2059**
***6552**
***2902**

Posicidén NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 24/07/2025
PAVIA LAFUENTE CARLOS

ZABALA ARGAIZ ANGEL

NAVARRO HUESO MANUEL

PEREZ CAMBLOR SILVIA LUCIA
MATEOS SOBRON MANUEL

SAENZ DIEZ FERNANDO

OLMEDO HERAS GUILLERMO

Acreditacion
Total  Bilingliismo

54,79600
50,52000
41,98000
27,67000
10,97080
10,52000
1,82250




